„ 1796 
„ 1799 

Trans. 1785 
„ 1790 

Buda 1778 
„ 1779 

Val. 1753 
Arad 1797 
Trans. 1795 

„ 1762 
Buda 1778 
Trans. 1795 

„ 1770 
Buda 1781 
Arad 1796 

Trans. 1773 
Karlovetz 1759 
Arad 1800 

R e f l e x i 

1 Resign. ao 1797. 
8 Inhabiles. 
• Assessor consistorialis. 
1 Numerus poparum reducendus ad 6. 
5 Amoti sunt dicti ao 1799 vi. decr, 

2479 Gubl., horum tamen ultimum 
Attan. Szava defendit consistorium, 
quod de scandalosa ipsius vita nihil 
aliup obstare videatur, quam reni-
tentia. 

• Ordinatus pro Kornetzel, qua non 
unitus, tandem factus unitus et de-
mum iterum non unitus. 

' Num. poparum ad 2 reducendus. 
6 Archi Diaconus. 

Schăssburgiensis ? 
sub A. D. Stephani Balâs. 

1 Teodor Delbe 
1 Iânos Toma 
1 Ilie Medre 

Val. 1761 
Trans. 1791 
Peterv. 1781 

2 Stephan Balâs 8 

Michael Dregits 

1 Ileszie German 

Trans. 1775 
Trans. 1790 

Trans. 1785 

1 Ioan Tatâr 
1 Lazar Brendur 

Arad 1802 
Buda 1780 

•3 -s 2 S 
§ § 3 

a 8 2 ° 5 
a a) 9 H w 
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Nomina Locorum et 
ecclesiarum 

Titulus 
ecclesiae 

Numerus 
m 

a S °.« 

Tempus 

specificus § 5 3 a 
«S rt >• « 

ea oi 

Appertinentiaâ 
Bcole&iaiticae 

Ss Ig 2 8 
&§ § g §5 
* •& V 

20. Sedes Sax. 
Tractus Mediensis sub admi-

2 Almen F. ad 17 10 
3 Arbegyen M. c. 15 133 1 RP 27, 10 
4 Basen F. ad 26 12 

1 RP 27, 10 

5 Berethalom Ecc. p. se. 141 1 1792 
6 Bogesdorff F. ad 13 72 
7 Buzd F. ad 20 81 1 
8 Ebesdorfî Ecc. p. se 134 1 

9 Frauendorff f> >i ii 155 1 R E 2 ' / a 2 
li» Oross Kopisch M. c. 25 107 1 RE 3 2 
11 Hâsszâg Ecc. p. se 104 1 /RE 1 
12 Hetzeldorff tt >* >> 174 1 \RP 4 
13 Kirts M. c. 6 1&6 1 1798 RP 7 

14 Kis Kapus F. ad 27 35 1 
15 Kis Selyk F. ad 3 16 
16 Markt Schelken Ecc. p. se. 113 1 RE 10 
1 Medgyes » >t rt 368 1 

17 Mesrhen M. c. 2, 19 119 1 
18 Mordisch F. ad 22 50 
19 Niemesch F. ad 17 26 
20 Pretey M. c. 7 92 1 

21 Reichersdorff M. c. 24 93 1 
22 Schalendorff M. c. 18 71 1 1802 RE 2 2 
23 Sâros Ecc. p. se. 144 1 
24 Tobsdorff F. ad 21 60 
25 Waldhuten F. ad 10 50 
26 Volzen M. c. 4 91 1 
27 Vurmloch M. c. 14 105 1 1799 RE l«/ 4 

21. Sedes Sax. Nagy Sink, circu-
Tractus N. Sinkensis cum Ujegyhâziensi 

1 Brulya F. ad 6 70 i 
2 Qerdâly F. ad 8 29 
3 Kâlbor M. c. 4, 9 254 1 

4 Kis Sink F. ad 3 74 1 1794 
5 Leses M. c. 4 c. inf. 124 1 1793 
6 Mârton Hegye M. c. 1 90 1 
7 Nagy Sink Ecc. pro se. 260 1 

8 Prâzsmâr M. c. 2 105 1 1790 
9 Rohrbach F. ad 3 74 1 1797 

10 Szâsz Vesszâd F. ad 11 62 1 1804 
11 Verd ' M. c. 10 93 1 1791